
Id: DFE6794B-3D11-4DBE-9A0A-06BF597B79CD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/171/2011
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie likwidacji Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Suwałkach w celu zawiązania spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
oraz art. 6 ust. 1, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się zakład budżetowy Gminy Miasta Suwałki pod nazwą Zakład Utylizacji Odpadów 
Komunalnych w Suwałkach, zwany dalej Zakładem w celu zawiązania spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod nazwą Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Suwałkach Spółka z o.o., zwanej 
dalej Spółką, która kontynuować będzie działalność Zakładu w zakresie zapewnienia budowy, utrzymania 
i eksploatacji regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. 

§ 2. Na pokrycie kapitału Spółki Gmina Miasto Suwałki może wnieść wkłady pieniężne i niepieniężne. 

§ 3. Tytułem wkładu niepieniężnego Gmina Miasto Suwałki wniesie do Spółki składniki mienia Zakładu 
pozostałe po jego likwidacji. 

§ 4. Likwidacja Zakładu nastąpi z dniem wpisu Spółki do Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 5. Spółka zapewnia ciągłość realizacji zadań wykonywanych przez Zakład. 

§ 6. Spółka wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki Zakładu związane z jego działalnością. 

§ 7. Należności i zobowiązania Zakładu z dniem likwidacji przejmuje Spółka. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


